ı204 ve 2661, Münih Bayerische Staats Bibliothek Cod. Turc. 243/2 numaralarda kayıt-.
lıdır (Şehsuvaroğlo 1984, Adıvar 1943).

Şehsuvaroğlu, eserin adını Cami al Müft·edat al-Edviye vel Agdiye Tercümesi biçiminde
vermektedir (Şehsuvaroğlu 1984).

14. Kamilü's-sına'a, tarih yok:

Ali bin Abbas el-Mecusl (öl. 384/994)'nin Kô.milü's-szna'tü 't-tıbbiye (veya Kitô.b~iil­

Melikf) adlı eserinin bir bölümünün _çevirisidir. Çeviri tarihi ve çevireni belli olmayan bu
eser, Timurtaşoğlu Aydınoğlu Umur Bey adına çevrilmiştir. Yazma müfred ve mürekkep
droglardan ve bunlann çeşitli ispençiyari şekillerinden bahsetmektedir.